

HETI ÉTLAP

Talentum Református Általános Iskola

Iskolás étlap

2020. szeptember 14., hétfő - 2020. szeptember 19.,

	HÉTFŐ	KEDD	SZERDA	CSÜTÖRTÖK	PÉNTEK	SZOMBAT
Tízórai	Epres ivójoghurt (tej) [*] Zabkeksz (tojás, szója, tej, szezám) [*]	Gyümölcsstea Teljes kiőrlésű zsemle (glutén) [*] Körözött (tej) [*] Paradicsom	Tej (tej) [*] Teljes kiőrlésű stangli (glutén) [*] Tojáskrém (tojás, tej, mustár) [*] Uborka	Tej (tej) [*] Korpás zsemle (glutén) [*] Margarin Veronai felvágott (szója) [*] Paradicsom	Tej (tej) [*] Fonott kalács (glutén, tojás, tej) [*] Margarin Sárgabaracklekvár	
Ebéd	Cukkiníkrémleves (tej) [*] Levesgyöngy (glutén, tojás, tej) [*] Párolt bulgur (glutén) [*] Gombás csirketokány (glutén, szója, tej, mustár) [*]	Húsleves (zeller) [*] Finommetélt tészta (glutén, tojás) [*] Főtt sertéskaraj Zsemlegombóc (glutén, tojás, tej) [*] Vadasmártás (glutén, tej, mustár, SO2) [*]	Tejfölös káposztaleves (glutén, tej) [*] Zöldborsófőzelék (glutén) [*] Sertésvagdalt (glutén, tojás) [*] Kenyér (glutén) [*]	Kacsaraguleves (zeller) [*] Reszelt tészta (glutén, tojás) [*] Paradicsomos tortellini (glutén, tojás, tej) [*] Kenyér (glutén) [*]	Csicseriborsóleves (glutén, zeller) [*] Rántott halfilé (glutén, tojás, hal) [*] Párolt rizs Tartármártás (glutén, tojás, szója, tej, mustár, SO2) [*]	
Uzsonna	Három sajtos pizza (glutén, tej, zeller, SO2) [*]	Kenyér (glutén) [*] Margarin Csabai felvágott Kaliforniai paprika	Burgonyás cipó (glutén) [*] Löncshús (szója, tej) [*] Paradicsom	Mesefit keksz (glutén, tej) [*] Szőlő	Barackos hajtóka (glutén, tojás, tej) [*]	

* Zárójelben tüntettük fel az allergén összetevőket